

**貸借対照表**  
平成 26年 3月 31日現在

一般会計

資産の部				負債の部			
	当年度末	前年度末	増 減		当年度末	前年度末	増 減
流動資産	64,086,370	74,717,650	-10,631,280	流動負債	4,932,388	4,579,275	353,113
現金預金	46,118,166	55,771,028	-9,652,862	未払金	2,091,688	1,767,307	324,381
未収金	1,198,004	160,422	1,037,582	預り金	840,700	811,968	28,732
仮払金	16,770,200	18,786,200	-2,016,000	仮受金	2,000,000	2,000,000	0
固定資産	146,929,375	120,891,697	26,037,678	固定負債	6,849,779	6,248,747	601,032
基本財産	82,514,521	84,354,167	-1,839,646	退職給与引当金	6,849,779	6,248,747	601,032
建物	39,518,921	41,358,567	-1,839,646	負債の部合計	11,782,167	10,828,022	954,145
土地	42,995,600	42,995,600	0	純資産の部			
その他の固定資産	64,414,854	36,537,530	27,877,324	基本金	127,052,012	127,052,012	0
建物	1	1	0	基本金	127,052,012	127,052,012	0
構築物	320,359	345,218	-24,859	国庫補助金等特別積立金	33,574,238	36,293,581	-2,719,343
車輛運搬具	1,213,536	2,266,578	-1,053,042	その他の積立金	51,360,000	21,360,000	30,000,000
器具及び備品	4,671,179	6,291,381	-1,620,202	施設整備積立金	51,360,000	21,360,000	30,000,000
ソフトウェア	0	25,605	-25,605	次期繰越活動収支差額	-12,752,672	75,732	-12,828,404
退職共済預け金	6,849,779	6,248,747	601,032	次期繰越活動収支差額	-12,752,672	75,732	-12,828,404
施設整備積立預金	51,360,000	21,360,000	30,000,000	(うち当期活動収支差額)	17,171,596	15,492,650	1,678,946
				純資産の部合計	199,233,578	184,781,325	14,452,253
資産の部合計	211,015,745	195,609,347	15,406,398	負債及び純資産の部合計	211,015,745	195,609,347	15,406,398